
 

COPIA 
 

 
 

 
 

 

COMUNE DI CASNIGO 
Provincia di Bergamo 

 

c.a.p. 24020 – tel.035.740001 fax 035.740069 
e-mail: protocollo@comune.casnigo.bg.it   -    e-mail cert. protocollo@cert.casnigo.it  

 

 

Determinazione  n. 176  del  15-06-2022 
 

 
 

OGGETTO : AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA 
PROGETTAZIONE DEFINTIVA ESECUTIVA, D.L., CONTABILITA' E C.R.E. PER 
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SOSTITUZIONE DEI 
SERRAMENTI DELLA BIBLIOTECA COMUNALE  -  AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA 
 

 

 
 

 
 

SETTORE TECNICO 
 
 
L’anno  duemilaventidue, addì  quindici del mese di giugno, nella sede comunale, 

previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del 

SETTORE TECNICO,  arch. Manuela Berardino, nell’esercizio delle funzioni affidate con 

provvedimento Sindacale emesso a termini dell’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei Servizi, adotta il provvedimento entro riportato. 

 

 
  

mailto:protocollo@comune.casnigo.bg.it
mailto:protocollo@cert.casnigo.it


COMUNE DI CASNIGO - (Determinazione n. 176 del 15-06-2022) 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DEFINTIVA ESECUTIVA, D.L., 
CONTABILITA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI DELLA 
BIBLIOTECA COMUNALE  -  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

PARERI  PREVENTIVI 
 
SETTORE TECNICO: Il Sottoscritto Responsabile del Settore, ai sensi dell'art. 49 - comma 1 – del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 78 
del nuovo Regolamento di Contabilità Armonizzato, esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica attestante la 
regolarità dell’azione amministrativa così come prevista  dell’articolo 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 (introdotto con D.L. 174/2012)..  
 

IL RESPONSABILE 
f.to: Berardino arch. Manuela 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO:  Ai sensi dell'art. 153 - comma 5 - del D.lgs. 267/2000, nonché dell’art. 79 del nuovo Regolamento di 
Contabilità Armonizzato, approvato con atto di C.C. n. 45 del 21.12.2016, si esprime parere favorevole in ordine a la regolarità 
contabile della proposta di determinazione in esame. 
 
 IL RESPONSABILE 
 f.to: Muci dr.ssa Simonetta 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
VISTA la normativa di riferimento per l’adozione del presente provvedimento: 
✓ Titolo IV del nuovo Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 

atto di G.C. n. 50 del 24.03.2010, che individua i soggetti abilitati a sottoscrivere le determinazioni; 
✓ Gli artt. 151, comma 4, 153, commi 4 e 5, 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000, nonché gli artt. 55, 57, 

78, 79 e 80 del Regolamento di Contabilità Armonizzato, approvato con atto di C.C. n. 45 del 
21.12.2016; 

 
RICHIAMATI: 
✓ i principi contabili applicati della contabilità finanziaria (allegato 4/2 del d.lgs. n. 118 del 2011), punto 9.5 

del principio contabile applicato alla programmazione di bilancio (allegato 4/1 del d.lgs. n. 118 del 2011);  
✓ la deliberazione n. 7 del 16.03.2022, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione 
2022/2024; 

✓ il provvedimento del Sindaco, prot. n. 11626 del 31.12.2020, relativo alla nomina del Responsabile del 
Settore tecnico sino al 20.05.2022 successivamente prorogata,  con atto prot. n. 4493 in data 20.05.2022, 
fino a non oltre 45 gg. dalla scadenza del mandato del Sindaco; 

 
VISTO l’art. 1, comma 29, della Legge 27/12/2019 n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”, che prevede, per ciascuno degli anni dal 
2020 al 2024, l’assegnazione ai comuni, nel limite complessivo di 500 milioni di euro annui, di contributi per 
investimenti destinati ad opere pubbliche, in materia di: 

a) Efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all’efficientamento dell’illuminazione pubblica, 
al risparmio energetico degli edifici di proprietà pubblica e di edilizia residenziale pubblica, nonché 
all’installazione di impianti per la produzione di energia da fonti rinnovabili; 

b) Sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità sostenibile, nonché 
interventi per l’adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale 
e per l’abbattimento delle barriere architettoniche; 

come previsto dall’art. 1, comma 1, del Decreto 14 Gennaio 2020; 
 
VISTO il Decreto 11 novembre 2020 – Attribuzione ai comuni per l'anno 2021 dei contributi aggiuntivi, pari 
complessivamente, a 497.220.000 euro, per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di 



efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile, pubblicato sul GURI n. 289 del 20/11/2020 - 
Ministero dell’Interno; 
 
ACCERTATO che, ai sensi del Decreto soprarichiamato, il Comune di Casnigo, avendo popolazione inferiore 
ai 5.000, risulta beneficiario di un contributo pari ad € 50.000,00; 
 
DATO ATTO che, al fine di svolgere l'incarico di cui trattasi, risulta indispensabile individuare una figura 
tecnica qualificata per redigere un progetto di efficientamento energetico, tramite interventi volti al risparmio 
energetico degli edifici di proprietà pubblica, relativamente alla sostituzione dei serramenti della Biblioteca 
Comunale ai sensi il Decreto del 14/01/2020; 
 
RILEVATO CHE: 
- non vi è personale tecnico interno, avente la necessaria professionalità e disponibilità, per l'espletamento 

dell’incarico succitato, garantendo la qualità di prestazioni di professionista esterno; 
- è pertanto necessario procedere all'affidamento dell’incarico a soggetto esterno, in possesso della 

qualificazione necessaria per l'espletamento dell’incarico; 
 
VISTO l’art. 1 comma 130, della Legge 145/2018 del 30.12.2018 (Legge di Bilancio 2019) che ha innalzato da 
1000 a 5000 euro l’importo, previsto dall’art. 1, comma 450, della L.296 del 27.12.2006, al di sopra del quale è 
obbligatorio il ricorso al mercato elettronico della P.A. per gli acquisti di beni e servizi; 
 

VISTO il Decreto Semplificazioni pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Legge 11/09/2020 n. 120 di 
conversione del Decreto-Legge 16 luglio 2020 n. 76, che rende definitive le modifiche apportate al D.Lgs. n. 
50/2016 (c.d. Codice dei contratti) ed al D.P.R. n. 380/2001 (c.d. Testo Unico Edilizia), innalzando per “servizi 
e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, l’affidamento diretto per 
importo inferiore a 75.000 euro”; 

 
INDIVIDUATA nell’ing. Marco Andrea Bertuletti, con studio professionale c/o “AR.&E. Studio” in Gorle (BG) in 
via Negri n. 53 c.f.: BRTMCN73R26A794L P.I.: 02672920168, la figura professionale in possesso dei 
necessari requisiti ed in grado di rispondere, in modo celere e professionale, ad assolvere le mansioni in 
oggetto; 
 
VISTO il disciplinare d’incarico, inoltrato in data 07/06/2022 con prot. 5270 al Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
e valutato lo stesso, avente per oggetto “disciplinare prestazioni professionali relative all’intervento ai sensi del 
Decreto 14/01/2020 per lavori di sostituzione serramenti Biblioteca Comunale a Casnigo (Bg)” e ritenuto lo 
stesso congruo, che richiede un corrispettivo netto dello sconto applicato, oltre I.V.A. e contributo Inarcassa 
(4%), per un totale lordo di € 6.450,00; 
 
DATO ATTO che tutti gli atti relativi alla fornitura in oggetto sono reperibili c/o l’ufficio tecnico; 
 
APPURATO che lo stesso è in possesso della necessaria professionalità ed esperienza per portare a termine 
l’incarico, oggetto del presente affidamento; 
 
ATTRIBUITO alla prestazione di cui trattasi il codice CIG Z6B36C3DEE ai sensi della Legge n. 136 del 
13/08/2010 "Piano straordinario contro le mafie", dando atto che l’importo complessivo è di € 6.450,00, oltre 
I.V.A. e contributo Inarcassa (4%), per un totale lordo di € 8.183,76; 
 
RITENUTO inoltre di finanziare interamente tale opera con i fondi di cui al Decreto del 11/11/2020, che 
verranno erogati nel modo seguente: 

- una quota, pari al 50%, previa verifica dell'avvenuto inizio, entro il 15 settembre 2022, dell'esecuzione 
dei lavori; 



- il restante 50%, previa trasmissione del certificato di collaudo o del certificato di regolare esecuzione 
rilasciato dal direttore dei lavori; 

 
RITENUTO, pertanto, di richiedere la presentazione dell’offerta tramite Sintel al predetto ing. Marco Andrea 
Bertuletti;  
 
PREMESSO che in data 10/06/2022 con prot. n. 5432, ai sensi del D.P.R. n. 207/2010, è stata indetta una 
richiesta di offerta per affidamento diretto al miglior offerente sul portale ARCA – Agenzia Regionale centrale 
acquisti – “Sintel Piattaforma e-Procurement tramite Identificativo di procedura 155789279; 
 
VERIFICATO altresì che l’ing. Marco Andrea Bertuletti, con studio professionale c/o “AR.&E. Studio” in Gorle 
(BG) in via Negri n. 53 c.f.: BRTMCN73R26A794L P.I. 02672920168 – tecnico specializzato per i lavori di cui 
alla presente, presente sul mercato elettronico – piattaforma ARCA – Agenzia Regionale centrale acquisti – 
“Sintel Piattaforma e-Procurement”, ha presentato offerta congrua per l’importo di tale servizio, di cui alla 
comunicazione pervenuta in data 15/06/2022 al n. di prot. 5627 per l’importo a corpo di € 6.450,00 esclusa 
I.V.A. e contributo Inarcassa (4%), per un importo di gara a corpo di cui € 8183,76 a base d’ appalto, 
comprensivo di I.V.A. e contributo Inarcassa (4%);  
 
VISTO l’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai 
contratti pubblici; 
 
DATO ATTO che con la presente determinazione si intende perseguire: 
a) incarico professionale per la progettazione definitiva esecutiva, D.L., contabilità e C.R.E. per lavori di 

efficientamento energetico relativi all’intervento, ai sensi del Decreto 14/01/2020 e del Decreto 
11/11/2020, con sostituzione dei serramenti della biblioteca comunale a Casnigo (Bg); 

b) il contratto è sostituito nella sua forma dalla presente determinazione; 
c) l’affidamento dell’incarico avviene con affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del 

D.Lgs. n. 50/2016; 
 
VISTI: 

 lo Statuto, il regolamento per la disciplina dei contratti e il regolamento di contabilità comunali; 
 il D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 
 la L. 7/08/1990 n. 241 e s.m.i.; 
 il    Codice dei Contratti Pubblici cui al D. Lgs. N.56/2017; 

 
DETERMINA 

 
1. CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 
2. DI FINANZIARE interamente tale opera in oggetto con i fondi di cui al Decreto del 14/01/2020 e del 

Decreto 11/11/2020, per cui sarà fatta richiesta di contributi secondo i dettami della Legge stessa; 
 
3. DI APPROVARE l’offerta dell’ing. Marco Andrea Bertuletti, con studio professionale c/o “AR.&E. 

Studio” in Gorle (BG) in via Negri n. 53 c.f.: BRTMCN73R26A794L P.I.: 02672920168  per l’importo a 
corpo di € 6.450,00 + I.V.A. e contributo Inarcassa (4%), affidando ad essa per cottimo, ai sensi degli 
artt. 32 -36 - 37 del Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs 50/16; 

 
4. DI APPROVARE altresì l’offerta a corpo presentata dal professionista di cui sopra e depositato agli atti 

dell’Ufficio tecnico comunale; 
 

5. DI IMPEGNARE a favore del professionista sopra citato l’importo di € 8.183,76 I.V.A. compresa e 

contributo Inarcassa (4%) con imputazione al codice 17.01-2.05.99.99.999 capitolo 9425 (imp. n. 151) 

del bilancio di previsione 2022/2024, evidenziando che l’impegno di spesa dovrà uniformarsi al nuovo 



principio contabile della competenza finanziaria di cui al D.Lgs. 118/2011, che la suddetta spesa sarà 

esigibile presumibilmente entro l’esercizio 2022; 

 

6. DI DARE ATTO che i lavori dovranno necessariamente iniziare entro il 15/09/2022; 
 

7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
8. DI DARE ATTO che la presente determinazione tiene luogo di contratto e che la Ditta si assume 

l’impegno di assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010 al fine di assicurare 
la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi alla commessa dando atto, nel contempo, che, qualora 
non assolva a tali obblighi, il presente contratto si risolve di diritto ai sensi del comma 8 del medesimo 
articolo 3 della citata legge. 

 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

(ex art. 153, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 
 
SERVIZIO FINANZIARIO: Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art.153, comma 4, del D.lgs. 267/2000, 
vista la regolarità contabile della presente determinazione (n.176/2022), attesta la copertura finanziaria della stessa al codice di 
bilancio n. 17.01-2.05.99.99.999 - cap. 9425 (imp. n.151) del Bilancio di Previsione 2022/2024,  in corso. 
 
 IL RESPONSABILE 
 f.to: Muci dr.ssa Simonetta 
 

 
 

 

  



 

Determinazione  n. 176  del 15-06-2022                             Letto, confermato e sottoscritto 
(COPIA) 
 

Il Responsabile del Settore 
f.to:  arch. Manuela Berardino 

 

 

 

 

 

 

• Ai sensi degli artt. 7, comma 4, e 26, comma 7, del Regolamento comunale sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi, la suestesa determinazione viene pubblicata in copia all’albo pretorio 
comunale per 15 giorni consecutivi, dal 22-06-2022 a tutto il 07-07-2022, a cura dell’incaricato 
delle pubblicazioni che rilascerà idonea attestazione, apposta sull’originale del presente atto. 

 

• La stessa, a termini dell’art. 26, comma 8, del Regolamento comunale sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi, verrà trasmessa in elenco settimanale, il giorno 21.06.2022, ai capigruppo 
consiliari. 

 

• La stessa è esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, per gli atti per 
cui la stessa è prevista. 

 

• È stata inserita nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n.ro 267, ed 
annotata a cura dell’Ufficio di Segreteria nell’apposito registro al n.ro 176 a termini dell’art. 26, 
comma 5, del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

• Viene trasmessa, in copia, al responsabile dell’Ufficio finanziario. 
 
Casnigo 22-06-2022 

      IL RESPONSABILE DEL  
SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

f.to  SIMONETTA MUCI 

 

 
 
 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE in carta libera per uso amministrativo. 
 
Casnigo, lì 22-06-2022 

IL RESPONSABILE DEL  
SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 SIMONETTA MUCI 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE PER LA

PROGETTAZIONE DEFINITIVA
ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI,

CONTABILITA' E C.R.E. PER LAVORI
DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

RELATIVI ALL'INTERVENTO AI
SENSI DEL DECR... n. 155789279
effettuata da Comune di Casnigo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 155789279

Nome Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIO-
NE LAVORI, CONTABILITA' E C.R.E. PER LAVORI
DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECRETO 14/01/2020
E 11/11/2020 CON SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI
DELLA BIBLIOTECA COMUNALE

Codice CIG Z6B36C3DEE

No

Num. Protocollo 1566194

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PRO-
GETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILI-

TA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71200000-0 - Servizi architettonici e servizi affini

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.05.01 - ALTRE PROFESSIONI.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

MANUELA BERARDINO

Nome Ente Comune di Casnigo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 6.450,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 10 giugno 2022 15.59.56 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 14 giugno 2022 19.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ING. MARCO ANDREA BERTULETTI

Login user_122498



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PRO-
GETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILI-

TA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo

3

Indirizzo e-mail marcoandrea.bertuletti@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 02672920168

Indirizzo Via Gabriele Rosa n. 15, 24125 BERGAMO (Italia)

Numero telefono 3334023565

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1655140151645

Num. Protocollo Ente 5627

Fornitore ING. MARCO ANDREA BERTULETTI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 13 giugno 2022 19.09.11 CEST

Prezzo offerto 6.450,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome BERARDINO MANUELA

Login user_60337

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Casnigo (81001030162)

Indirizzo email protocollo@cert.casnigo.it

Num. telefono 035740259

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome ING. MARCO ANDREA BERTULETTI



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PRO-
GETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILI-

TA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo

4

Login user_122498

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ING. MARCO ANDREA BERTULETTI (02672920168)

Indirizzo email marcoandrea.bertuletti@ingpec.eu

Num. telefono 3334023565

Commento all’aggiudicazione LA GARA STA PER ESSERE AGGIUDICATA DEFINITI-
VAMENTE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 15 giugno 2022
15.55.31 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura AFFIDAMEN-
TO INCARICO PROFESSIO-
NALE PER LA PROGETTA-
ZIONE DEFINITIVA ESECU-
TIVA, DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITA' E C.R.E. PER
LAVORI DI EFFICIENTA-
MENTO ENERGETICO RE-
LATIVI ALL'INTERVENTO
AI SENSI DEL DECRETO
14/01/2020 E 11/11/2020 CON
SOSTITUZIONE DEI SERRA-
MENTI DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE (ID#155789279)
è stata completata. La graduato-
ria è ora disponibile.

mercoledì 15 giugno 2022
15.54.11 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato AFFIDAMENTO INCA-
RICO PROFESSIONALE PER
LA PROGETTAZIONE DE-
FINITIVA ESECUTIVA, DI-
REZIONE LAVORI, CONTA-
BILITA' E C.R.E. PER LA-
VORI DI EFFICIENTAMEN-
TO ENERGETICO RELATIVI
ALL'INTERVENTO AI SEN-
SI DEL DECRETO 14/01/2020
E 11/11/2020 CON SOSTI-
TUZIONE DEI SERRAMENTI
DELLA BIBLIOTECA COMU-
NALE (ID 155789279) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

Apertura buste economiche



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PRO-
GETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILI-

TA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo

5

Data Oggetto Testo

mercoledì 15 giugno 2022
15.48.23 CEST

La apertura delle buste
economiche della procedura
AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE PER LA
PROGETTAZIONE DEFINITI-
VA ESECUTIVA, DIREZIO-
NE LAVORI, CONTABILI-
TA' E C.R.E. PER LAVO-
RI DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI
DEL DECRETO 14/01/2020
E 11/11/2020 CON SOSTI-
TUZIONE DEI SERRAMENTI
DELLA BIBLIOTECA COMU-
NALE (ID 155789279) è inizia-
ta.

mercoledì 15 giugno 2022
15.48.20 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1655140151645) della Proce-
dura AFFIDAMENTO INCA-
RICO PROFESSIONALE PER
LA PROGETTAZIONE DE-
FINITIVA ESECUTIVA, DI-
REZIONE LAVORI, CONTA-
BILITA' E C.R.E. PER LA-
VORI DI EFFICIENTAMEN-
TO ENERGETICO RELATIVI
ALL'INTERVENTO AI SEN-
SI DEL DECRETO 14/01/2020
E 11/11/2020 CON SOSTI-
TUZIONE DEI SERRAMENTI
DELLA BIBLIOTECA COMU-
NALE (ID 155789279) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 14 giugno 2022
19.00.01 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ulti-
mo per la presentazione del-
le offerte per la procedu-
ra AFFIDAMENTO INCARI-
CO PROFESSIONALE PER
LA PROGETTAZIONE DE-
FINITIVA ESECUTIVA, DI-
REZIONE LAVORI, CONTA-
BILITA' E C.R.E. PER LA-
VORI DI EFFICIENTAMEN-
TO ENERGETICO RELATIVI
ALL'INTERVENTO AI SEN-
SI DEL DECRETO 14/01/2020
E 11/11/2020 CON SOSTI-
TUZIONE DEI SERRAMENTI
DELLA BIBLIOTECA COMU-
NALE (ID 155789279).

lunedì 13 giugno 2022 19.09.11
CEST

Invio Offerta L`offerente ING. MARCO AN-
DREA BERTULETTI ha in-
viato con successo un`offerta



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PRO-
GETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILI-

TA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI AL-
L'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo

6

Data Oggetto Testo

nel Mercato AFFIDAMEN-
TO INCARICO PROFESSIO-
NALE PER LA PROGETTA-
ZIONE DEFINITIVA ESECU-
TIVA, DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITA' E C.R.E. PER
LAVORI DI EFFICIENTA-
MENTO ENERGETICO RE-
LATIVI ALL'INTERVENTO
AI SENSI DEL DECRETO
14/01/2020 E 11/11/2020 CON
SOSTITUZIONE DEI SERRA-
MENTI DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE (ID 155789279).

venerdì 10 giugno 2022 16.00.06
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato AFFIDAMEN-
TO INCARICO PROFESSIO-
NALE PER LA PROGETTA-
ZIONE DEFINITIVA ESECU-
TIVA, DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITA' E C.R.E. PER
LAVORI DI EFFICIENTA-
MENTO ENERGETICO RE-
LATIVI ALL'INTERVENTO
AI SENSI DEL DECRETO
14/01/2020 E 11/11/2020 CON
SOSTITUZIONE DEI SERRA-
MENTI DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE (ID 155789279).

venerdì 10 giugno 2022 15.59.57
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
155789279). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA' E C.R.E. PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO RELATIVI ALL'INTERVENTO AI SENSI DEL DECR... n. 155789279 effettuata da Comune di Casnigo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

